CÔNG TY CP XNK SA GIANG          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Số:           /CV.SG-13                                          Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                                                     ***

Kính gởi:   Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

*   Đơn vị kiểm toán sau khi kiểm toán báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2013 có thay đổi các số liệu so với quý 2/2013 như sau:
+ Trên bảng CĐKT:
	- Giảm các khoản phải thu khác: 1.963.783.488 đ
	- Giảm dự phòng phải thu khó đòi: 191.230.084 đ
	- Giảm tài sản cố định hữu hình: 991.242.966 đ
	- Tăng chi phí trả trước dài hạn: 991.242.966 đ
	- Thuế và các khoản phải nộp nhà nước tăng: 303.613.021 đ
	- Phải trả công nhân viên tăng: 95.631.675 đ
	- Giảm các khoản phải trả, phải nộp ngắn hạn : 208.111.427 đ
	- Giảm quỹ khen thưởng, phúc lợi: 1.983.741.663 đ
	- Số dư lợi nhuận sau thuế chưa phân phối giảm: 362.405.177 đ
      -Do điều chỉnh các khoản trên nên tổng tài sản và nguồn vốn giảm: 2.155.013.571 đ
+ Trên bảng KQKD:
	- Các khoản giảm trừ doanh thu giảm: 76.222.523 đ
	- Doanh thu thuần tăng: 76.222.523 đ
	- Giá vốn hàng bán giảm: 68.876.404 đ
	- Chi phí bán hàng giảm: 19.800.000 đ
	- Chi phí quản lý doanh nghiệp tăng: 266.903.584 đ
	- Lợi nhuận thuần giảm: 102.004.657 đ
	- Chi phí khác tăng: 127.565.382 đ
	-Chi phí thuế TNDN hiện hành tăng: 632.876 đ, lợi nhuận sau thuế giảm: 230.202.915 đ dẫn đến lãi cơ bản trên cổ phiếu thay đổi.
+ Trên bảng Lưu chuyển tiền tệ:
- Bảng Lưu chuyển tiền tệ của Kiểm toán lập thep phương pháp gián tiếp.
		- Số dư tiền và tương đương tiền cuối kì không đổi.

Trân trọng kính chào!
Đồng Tháp, ngày  14 tháng 08 năm 2013                                                                                                       Tổng Giám Đốc

Nơi nhận:
               -Như trên
                     -Lưu vt,P.TCKD